
 
 

Direzione PEPS – Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Programmazione e Reclutamento del Personale 
Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.ReclutamentoPTAB@polito.it - www.polito.it 
 

 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
− Visto il Regolamento concernente i procedimenti di selezione per l’assunzione di Personale 

Tecnico Amministrativo a tempo indeterminato emanato con D.R. 339 del 31/05/2002; 
− Vista la procedura di mobilità compartimentale e intercompartimentale ai sensi dell’art. 30 del 

D. Lgs. 165/2001 e dei vigenti Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro del personale del 
comparto Istruzione e Ricerca, attivata con avviso di cui alla nota prot. 58885 del 27/05/2024 - 
cod. 02/25; 

 
 

DECRETA 
 

La Commissione della procedura di mobilità di cui alle premesse, attivata ai sensi dell’art. 30 
del D. Lgs. 165/20012001 e dei vigenti Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro del personale del 
comparto Istruzione e Ricerca, per le esigenze di questo Politecnico, risulta così composta: 

 
 
Prof. Claudio GERBALDI              Presidente 
Professore Ordinario 
 
Dott. Marco ALLIONE     Componente 
Area Funzionari 
     
Ing. Salvatore GUASTELLA     Componente 
Area Funzionari 
     
Dott.ssa Cristiana CONTARDI                        Segretario 
Area Funzionari 
 

 
LM/apag 

 
IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Vincenzo TEDESCO) 

 
 

 
 

 

http://www.polito.it/

		2025-07-09T09:21:44+0000
	Vincenzo Tedesco




